國立新竹教育大學 96學年度第 4次校務發展委員會會議紀錄

壹、 時間：97年 5月 5日下午 2時 10分

貳、 地點：本校第一會議室

參、 主席：曾校長憲政                     紀錄：湯美珍

肆、 出席：如簽到表

伍、 宣讀 96學年第 3次校務發展委員會會議紀錄：會議紀錄確定。

陸、 提案事項

提案一                         提案單位：人文社會與藝術學院

案由：區社系擬於 98學年度更名為「環境與文化資源學系」乙案，提  請

討論。

說明：

(一) 依據本學院 97年 4月 30日 96學年度第二學期第三次院務會議決

議辦理，檢附相關會議紀錄如附件一(pp.3-7)。

(二) 更名計畫書詳附件二(pp.8-27)

擬辦：本案通過後提送校務會議審議。

決議：

(一) 有關計畫書建議修正如下：

1. 課程規劃中有關選修課程，請考慮配合師資量調整課程科目數

量，並朝「發展科目」各領域選修學分數相當之方向調整。

2. 現有專任師資名冊中有關最高學歷，以各老師畢業證書所載為依

據書寫。

(二) 本案通過，提送校務會議審議。

柒、 臨時動議：無

捌、 散會